
                  

Kontakttrappa Petreskolan läsåret 25/26 
 
Händelse: 

 
Kontaktsteg 1 

 
Kontaktsteg 2 

 
Kontaktsteg 3 

 
Kontaktsteg 4 

 
Frågor kring enskilt 

ämne, t.ex. bedömning 

och betygsättning 

 
Ämneslärare i respektive 

ämne. 

 
Mentor för respektive elev. 

 Rektor Magnus Ek  
 anpassad grundskola  

 

 Biträdande rektor Maria    

Engstrand åk 4-9 

 

 
Rektor Anna Torssander 

 
Frågor gällande elevens 

hälsa, trygghet och trivsel 

 
Mentorer 

 
Elevhälsan  

  Rektor Magnus Ek  
anpassad grundskola  

 

Biträdande rektor Maria 

Engstrand åk 4-9 

 

 
Rektor Anna Torssander 

 
Frågor gällande 

infomentor, blanketter, in- 

och utskrivning 

 
Mentorer 

 
Skoladministratör Marita 

Söderström och Britt-

Marie Hammarström  

  Rektor Magnus Ek  

anpassad grundskola  

 

Biträdande rektor Maria 

Engstrand åk 4-9 

 

 
Rektor Anna Torssander 

 
Frågor gällande 

fritidshemmet- daglig 

verksamhet 

 
Fritidspedagog Ulrica Eklöf 

 
Rektor Magnus Ek  

   

 
Frågor som gäller I-pads 

och chromebooks 

 
Mentorer som i sin tur tar 

kontakt med Skol-IT 

 

Skol-IT Daniel Käll   

 

Skoladministratör Marita 

Söderström och Britt-Marie 

Hammarström 

 



                  

Kontaktuppgifter 

Ledning 

Rektor: Anna Torssander anna.torssander@hofors.se  070-1670857 

Rektor Anpassad grundskola, fritids: Magnus Ek magnus.ek@hofors.se  070-1670801 

Biträdande rektor: Maria Engstrand maria.engstrand@hofors.se  070-1678095 

Administratör: Marita Söderström  marita.soderstrom@hofors.se  070-0860269 

Administratör: Britt-Marie Hammarström   britt-marie.hammarstrom@hofors.se 070-1670848 

 
EHT   

Speciallärare 4-6: Carin Andersson  carin.andersson@utb.hofors.se 073-7448579 

Speciallärare 7-9 matematik: Heidi Fröjd heidi.frojd@utb.hofors.se  070-1670868 

Speciallärare 7-9 svenska & engelska: Linda Elfsberg linda.elfsberg@utb.hofors.se  070-1670861 

Skolsköterska 4-6: Kjell Lundman kjell.lundman@utb.hofors.se  070-2947315 

Skolsköterska 7-9: Monica Björnsson monica.bjornsson@utb.hofors.se  070-1670805 

Skolkurator 4-9: Jessica Engholm Tiderman jessica.engholm.tiderman@utb.hofors.se 070-0860210 

Skolkurator 4-9: Madelene Pantzare 
SKol 

madelene.pantzare@utb.hofors.se  070-0860358 

SYV: Malin Eriksson  malin.eriksson@utb.hofors.se  070-1678088 

 

 

 Mentorer, elevstödjare 
Åk 4: Matilda Andersson  matilda.andersson@utb.hofors.se 070-1670806 

Åk 5: Julia Hydén julia.hyden@utb.hofors.se  070-1678094 

Åk 6: Mia Abrahamsson maria.abrahamsson@utb.hofors.se 070-0860346 

Åk 7: Josefin Björk josefin.bjork@utb.hofors.se 076-5174257 

Åk 8: Johanna Norrvik  johanna.norrvik@utb.hofors.se  070-1678054 

Åk 9: Jonathan Brodmar  jonathan.brodmar@utb.hofors.se  070-1670826 

Elevstödjare 7-9: Johannes Engberg johannes.engberg@utb.hofors.se  070-1670898 

Elevstödjare 7-9: Susanne Sjölander susanne.sjolander@utb.hofors.se 073-8094145 
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   Fritidshemmet 

 Ulrica Eklöf  ulrica.eklof@utb.hofors.se  070-0860121 

 
   Skol-IT 
Daniel Käll   daniel.kall@utb.hofors.se   070-0860380 

 
 
   Särskild undervisninggrupp (7-9)  
Camilla Lindberg  camilla.lindberg@utb.hofors.se  

Petra Ramstad  petra.ramstad@utb.hofors.se  

Emma Björtoft  emma.bjortoft@utb.hofors.se  

Camilla Valtonen  camilla.valtonen@utb.hofors.se  

Elisabeth (Lisa) Stenberg   elisabeth.stenberg@utb.hofors.se  

Anna Kämpe (FUN)  anna.kampe@utb.hofors.se  

Miranda Tiderman (FUN)  miranda.tiderman@utb.hofors.se  
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   Arbetslag 4-6  
Alva Virén   alva.viren@utb.hofors.se  

Anders Henriksson   anders.henriksson@utb.hofors.se  

Christer Stendahl    christer.stendahl@utb.hofors.se  

Edi Kolasinac   edi.kolasinac@utb.hofors.se  

Mattias Pettersson   mattias.pettersson@utb.hofors.se      

Josefin Norrman   josefin.norrman@utb.hofors.se  

Adam Engholm Tiderman (slöjd)  adam.engholm.tiderman@utb.hofors.se  

Nadia Jansson Abdulkarim   nadia.abdulkarmin.jansson@utb.hofors.se  

Ulrika Hedlund Karlsson (hkk)  ulrika.hedlund.karlsson@utb.hofors.se 

Sofie Birgersson   sofie.birgersson@utb.hofors.se  

Kerstin Lundman (ass)  kerstin.lundman@utb.hofors.se  

Melker Paar (ass)  melker.paar@utb.hofors.se  

Lena Lindkvist (ass)  lena.lindkvist@utb.hofors.se  

Kristian Lindström (ass)  kristian.lindstrom@utb.hofors.se 

 

 

Arbetslag 7  
Arbetslagsledare: Anna-Carin Frendberg (hkk)   anna-carin.frendberg@utb.hofors.se  

Mentor: Josefin Björk  josefin.bjork@utb.hofors.se  

Karl Ridderström (NO, fr)  karl.ridderstrom@utb.hofors.se  

Fredrik Strand (SO)  fredrik.strand@utb.hofors.se  

Monica Åsell (eng, ty)  monica.asell@utb.hofors.se  

Elin Nordström (id)  elin.nordstrom@utb.hofors.se  

Diaa Aldein Alkhalaf (ma)  diaa.aldein.alkhalaf@utb.hofors.se  
Maria Oldberg (SVA)  maria.oldberg@utb.hofors.se  

Natalia Lundkvist (sp)  natalia.lundkvist@utb.hofors.se  

David Laaksonen (tk)  david.laaksonen@utb.hofors.se  

Petra Ramstad (Arken)  petra.ramstad@utb.hofors.se  

Elisabeth (Lisa) Stenberg (Arken)   elisabeth.stenberg@utb.hofors.se  
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   Arbetslag 8 
Arbetslagsledare: Henrik Björlind (sv,eng)  henrik.bjorlind@utb.hofors.se  

Mentor: Johanna Norrvik   johanna.norrvik@utb.hofors.se  

Ana Tache (sv, SO)  ana.tache@utb.hofors.se  

Johan Evertsson (ma, NO)  johan.evertsson@utb.hofors.se  

Cecilia Persson (ma, tk)  cecilia.persson@utb.hofors.se  

Pernilla Gestholm (slöjd)  pernilla.gestholm@utb.hofors.se  

Assil Abd (bild)  assil.abd@utb.hofors.se  

Henrik Nordgren (musik)  henrik.nordgren@utb.hofors.se  

Camilla Lindberg (Arken)  camilla.lindberg@utb.hofors.se  

Camilla Valtonen (Arken)  camilla.valtonen@utb.hofors.se  

 

 

 

   

 Arbetslag 9  
Arbetslagsledare: Elin Graf Thorslund (sv)  elin.graf.thorslund@utb.hofors.se  

Mentor: Jonathan Brodmar   jonathan.brodmar@utb.hofors.se  

Pär Ahl (SO, sv)  pär.ahl@utb.hofors.se  

Ulrika Pettersson (ma, NO)  ulrika.pettersson@utb.hofors.se  

Victoria Mekkeri (eng, fr)  victoria.mekkeri@utb.hofors.se  

Paulo Gago (id)  paulo.gago@utb.hofors.se  

Christina Eklund (slöjd)  christina.eklund@utb.hofors.se  

Firat Alp (ma, NO)  firat.alp@utb.hofors.se  

Gunilla Johansson (ma-spec)  

Emma Björtoft (Arken)   emma.bjortoft@utb.hofors.se  
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   Anpassad grundskola  
Arbetslagsledare: Tone Nymo  tone.nymo@utb.hofors.se  

Maartje Huisman  maartje.huisman@utb.hofors.se  

Christoffer Lehnbom  christoffer.lehnbom@utb.hofors.se  

Tua Bing  tua.bing@utb.hofors.se  

Sada Mahmutovic  sada.mahmutovic@utb.hofors.se  

Lena Henning  lena.henning@utb.hofors.se  

Jenny Jernström  jenny.jernstrom@utb.hofors.se  

Anna Persson  anna.persson@utb.hofors.se  

Ulrika Eklöf  ulrika.eklof@utb.hofors.se  

Anna Berg  anna.berg@utb.hofors.se  

Belinda Eriksson   belinda.eriksson@utb.hofors.se  
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